
 

Vill du bli  vårt Digitala ombud? 
 

Finlands svenska hembygdsförbund r.f. är en central- och intresseorganisation för de 
finlandssvenska hembygdsföreningarna. Till förbundets uppgifter hör att ge råd och information, 
ordna kurser, utbildningsdagar och seminarier i hela Svenskfinland. För närvarande pågår 
digitaliseringsprojektet Digihem.  

 
För att kunna stöda hembygdsföreningarnas digitala arbete kommer förbundet att starta 
resursgrupper i regionerna Österbotten, Åboland och Nyland. 
Resursgruppen består av personer, Digitala ombud, som vill dela med sig av sin kunskap 
i t.ex. digitalisering, museiarbete, fotografering eller kunskap om hembygden.  
 
Grupperna träffas regionalt några gånger per år och diskuterar aktuella frågor inom 
hembygdsverksamheten. FSH samarbetar aktivt med resursgrupperna och förser dem 
med information och stöd. Avsikten är att hembygdsföreningarna kan kontakta sin egen 
regions resursgrupp i frågor som berör digitalisering och hembygdsarbete. Vid behov 
kan ett digitalt ombud besöka olika hembygdsföreningar i sin region. 
 
En gång per år ordnar FSH ett gemensamt möte eller seminarium för alla digitala ombud 
och resorna bekostas av FSH.  
Hösten 2017 inleds verksamheten med ett gemensamt seminarium för alla intresserade. 
Ort och datum meddelar vi senare här på Digihems webbsidor.  
 
Uppdraget sker på frivillig bas men FSH erbjuder bland annat resurspersonerna att delta 

en gång per år kostnadsfritt i ett seminarium, förutom det ovan nämnda, eller något 

annat program som FSH ordnar.  

Våren 2017 ordnar vi tre infotillfällen, se nedan, där vi berättar mera och svarar på 

frågor.  

Välkommen med! 

Vill du veta mera så kontakta så ta kontakt: 

     projekt Digihem/Susanne susanne.lagus@hembygd.fi tfn 040 1841 668 

     FSH/Tom Sandström forbundet@hembygd.fi tfn 0500-615541 

 

 

 
Kom och träffa oss och få mera info om vad ett Digitalt ombud gör:  
 

Vasa 24.4  kl. 15-17  SÖU:s kansli, Handelsespl. 10 D (2:a vån, 

ingång från gården) 

 
Pargas 3.5  kl. 14-16  Pargas hembygdsmuseum, Storgårdsg. 13 
 
Esbo 10.5  kl. 13-15  Lagstad hembygdsgård, Gamla Lagstadsv. 4  
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